1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.06.2022 г. Мичуринск №1241

О внесении изменений в программу профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфе-
ре благоустройства города Мичуринска Тамбовской области на 2022 год, утвер-
жденную постановлением администрации города от 16.12.2021 № 2469

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2021 №248-ФЗ
«О государственном контроле и муниципальном контроле в Российской Феде-
рации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021
№990 «Об утверждении правил разработки и утверждения контрольными орга-
нами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняе-
мым законом ценностям», в целях осуществления функции по муниципальному
контролю в сфере благоустройства города Мичуринска Тамбовской области, ру-
ководствуясь Уставом города Мичуринска Тамбовской области, администрация
города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в программу профилактики рисков причинения вре-
да (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в
сфере благоустройства города Мичуринска Тамбовской области на 2022 год,
утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2021 № 2469,
дополнив:

1.1. Раздел 3 после слов « - обобщение правоприменительной практики»
словами « - профилактический визит»;

1.2. Позицией 5 следующего содержания:
5 профилактический визит управление организа-

ционной деятельно-
сти

Июнь, июль, август,
сентябрь, октябрь
(при наличии осно-
ваний)

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области и сетевом издании «РИА
«ТОП68» (www.top68.ru).

Глава города Мичуринска  М.В. Харников
Тамбовской области